کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۰، تابستان ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۸۷-۱۰۹

بررسی تطبیقی مینی‌مالیستی داستان‌های کودکانه زکریا تامر و صادق هدایت^۱

پیمان صالحی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه ایلام، ایران

کلثوم باقری^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه ایلام، ایران

چکیده

Reference

24. Hallet, Cynthia. (1996). "Minimalism and the ShortStoryStudies", *ShortFiction*, Vol. 33. Pp, 487-95.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٣٠، صيف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٨٧-١٠٩

دراسة مقارنة في قصص الأطفال لزكريا تامر وصادق هدايت من وجهة نظر ميني مالية^١

بيمان صالح^٢

استاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة ايلام، إيران

كلثوم باقرى^٣

ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة ايلام، إيران

الملخص